
 
 

UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w Powiatowym Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalnym im. ks. Stanisława Jurczuka w Mławie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 
Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt dzienny w Powiatowym Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym im. ks. Stanisława Jurczuka w Mławie uwzględniając przyznany zakres usług: 

1) Odpłatność miesięczna za pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium 
dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1  

pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 5% do 6% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 7% do 8% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 9% do 10% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 11% do 12% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 13% do 15% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 16% do 18% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 19% do 21% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 22% do 24% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 25% do 29% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 8268



2) Odpłatność miesięczna za pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi 
usługami opiekuńczymi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium 

dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 
pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 6% do 7% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 8% do 9% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 10% do 11% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 12% do 13% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 14% do 16% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 17% do 19% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 20% do 22% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 23% do 25% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 26% do 30% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 

3) Odpłatność miesięczna za pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz  rehabilitacją: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium 

dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 7% do 8% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 9% do 10% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 11% do 12% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 13% do 14% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 15% do 17% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 18% do 20% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 21% do 23% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 24% do 26% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 27% do 31% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8268



4) Odpłatność miesięczna za pobyt dzienny z wyżywieniem, usługami opiekuńczymi, specjalistycznymi 
usługami opiekuńczymi i rehabilitacją: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium 

dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 8% do 9% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 10% do 11% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 12% do 13% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 14% do 15% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 16% do 18% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 19% do 21% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 22% do 24% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 25% do 27% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 28% do 32% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 

§ 2. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt całodobowy w Powiatowym 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym im. ks. Stanisława Jurczuka w Mławie, uwzględniając przyznany zakres 
usług: 

1) Odpłatność miesięczna za pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium dochodowego 

zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 10% do 11% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 12% do 13% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 14% do 15% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 16% do 17% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 18% do 20% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 21% do 23% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 24% do 26% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 27% do 29% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 30% do 34% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8268



2) Odpłatność miesięczna za pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz  
specjalistycznymi usługami opiekuńczymi: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium 

dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 11% do 12% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 13% do 14% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 15% do 16% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 17% do 18% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 19% do 21% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 22% do 24% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 25% do 27% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 28% do 30% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 31% do 35% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 

3) Odpłatność miesięczna za pobyt całodobowy z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz  rehabilitacją: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium 

dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 12% do 13% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 14% do 15% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 16% do 17% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 18% do 19% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 20% do 22% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 23% do 25% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 26% do 28% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 29% do 31% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 32% do 36% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8268



4) Odpłatność miesięczna za pobyt całodobowy z wyżywieniem, usługami opiekuńczymi, specjalistycznymi 
usługami opiekuńczymi i rehabilitacją: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/ dochód na 
osobę w rodzinie względem kryterium 

dochodowego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej wyrażonego w % 

Wysokość odpłatności 

do 100 % Nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 125 % Od 13% do 14% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 125 % do 150 % Od 15% do 16% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 150 % do 175 % Od 17% do 18% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 175 % do 200 % Od 19% do 20% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 200 % do 250 % Od 21% do 23% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 250 % do 300 % Od 24% do 26% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 300 % do 350 % Od 27% do 29% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 350 % do 400 % Od 30% do 32% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 
powyżej 400 % Od 33% do 37% dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osobę w rodzinie 

§ 3. 1. Osoby przebywające w Centrum, nie ponoszą odpłatności za pobyt, jeżeli faktyczne koszty realizacji 
usług nie przekroczą kwoty wsparcia udzielonego ze środków z Funduszu Solidarnościowego w ramach 
Modułu II Programu „Centra Opiekuńczo-Mieszkalne”. 

2. Jeżeli pobyt całodobowy w Centrum nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza się 
proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę ustalonej opłaty przez liczbę dni w danym miesiącu 
i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od 1 października 2024 roku. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 
 

Jan Warecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8268


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-08-30T11:00:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




